2025 年 3 月 7 日
お客様各位

神戸屋オンラインストア

一部商品価格改定のご案内

平素は神戸屋オンラインストアをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

昨今、原材料価格の高騰に加え、物流費、エネルギーコストが上昇しております。このよう
な厳しい環境のもと、価格維持に向け生産効率追求や経費削減に取り組んで参りました。

しかしながら、コスト増を吸収できない状況となり、下記の通り一部の商品について、価格
改定を実施させていただきます。

今後も経営効率を高めるとともに、より美味しい商品をお客様にお届けできるよう一層努
めて参ります。

何卒、諸事情をご賢察いただき、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い
申し上げます。

記
■価格改定商品
 以下の対象商品について 2025 年 3 月 17 日以降のご注文分より新価格で販売させて頂き
ます。

（税込価格）

対象商品 旧価格 新価格

フッツェルブロート 1/2 本 1,730 1,980
フッツェルブロート 1本 3,460 3,960
フッツェルブロート 2本 6,920 7,920
チーズフォカッチャ 480 490
イギリス 1,270 1,350
クロワッサンショコラ 340 350
イギリス 3 枚入 240 270

対象商品 旧価格 新価格

神戸屋 パン・ド・ミ 3枚入 250 280
北海道産小麦と新潟県産米粉の食パン 3 枚入 270 300
バイツェンブロート 2枚入（厚切り） 270 300
フッツェルブロート 2枚入 400 460
ホイップメロン 330 340
贅沢生クリームの紅茶とオレンジのスコーン 4個入り 1,170 1,250
ポンデケージョ 9個入り 1,069 1,280
スペシャルメロンホイップ 330 350
大粒丹波黒豆のパウンドケーキ 4,400 4,500
テリーヌ・オ・ショコラ/Terrine au Chocolat 3,300 3,400
オレンジケーキ 1,200 1,350
贅沢生クリームのクランベリースコーン 4個入り 1,120 1,250
セレクトデリ 牛ほほ肉シチュー 850 890
セレクトデリ 特製ビーフシチュー 850 890
セレクトデリ 欧風ビーフカレー 690 790
セレクトデリ詰め合わせ 5,500 5,800
お試しパンセット 2,980 3,280
こだわりパンセット 3,400 3,500
デニッシュセット 3,300 3,500
モーニングセット 3,300 3,500
デザートパンセット 3,500 3,600
ガシャポンセット 3,500 3,700
神戸屋レストランおすすめセット 5,400 5,800
神戸屋レストラン ディナーセット 4,800 5,000
【ギフト】セレクトデリ詰め合わせ 5,500 5,800
【ギフト】神戸屋レストランおすすめセット 5,400 5,800
【ギフト】フッツェルブロート 1本 3,460 3,960
【ギフト】フッツェルブロート 1/2 本 1,730 1,980
【ギフト】フッツェルブロート 2本 6,920 7,920
【ギフト】栗と黒豆のケーキ食べ比べセット 8,800 8,980
【ギフト】テリーヌ・オ・ショコラ/Terrine au Chocolat 3,300 3,400
【ギフト】大粒丹波黒豆のパウンドケーキ 4,400 4,500

対象商品 旧価格 新価格

【ギフト】至福のごちそうセット 6,980 7,180
【ギフト】テリーヌ・オ・ショコラ/Terrine au Chocolat
と飾りパンマグネット

4,900 5,000

【ギフト】大粒丹波黒豆のパウンドケーキと飾りパンマ
グネット

5,600 5,700

以上